

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 中瑞岳华会计师事务所有限公司为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.4 是否存在被控股股东及其关联方非经营性占用资金情况？

否

1.5 是否存在违反规定决策程序对外提供担保的情况？

否

1.6 公司负责人刘三省、主管会计工作负责人邓春荣及会计机构负责人、会计主管人员 何华生声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况简介

2.1 基本情况简介

股票简称	际华集团
股票代码	601718
股票上市交易所	上海证券交易所
公司注册地址和办公地址	北京市丰台区南四环西路188号十五区6号楼
邮政编码	100070
公司国际互联网网址	http://www.jihuachina.com
电子信箱	ir@jihuachina.com

§ 3 会计数据和业务数据摘要

3.1 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

3.3 主要会计数据

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	15,689,962,295.00	11,027,620,849.45	42.28	8,592,520,736.01
利润总额	706,319,513.94	602,474,986.10	17.24	597,826,983.46
归属于上市公司股东的净利润	509,549,788.37	453,206,866.57	12.43	466,015,283.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	438,464,879.49	442,144,806.61	-0.83	325,948,115.78
经营活动产生的现金流量净额	280,217,388.95	539,595,819.16	-48.06	865,693,316.38
总资产	14,423,299,121.45	10,328,100,979.23	39.65	8,520,148,087.36
所有者权益(或股东权益)	8,724,739,990.32	4,186,881,473.01	108.38	1,915,956,736.87

3.2 主要财务指标

	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.17	0	0.17
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.5	0.12
加权平均净资产收益率(%)	8.86	14.85	减少5.99个百分点	27.11
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	7.62	14.49	减少6.87个百分点	18.97
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	0.20	-65	不适用
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	1.55	45.81	不适用

【2011】第

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。